

## **Thomas Carstens Holding ApS**

**CVR-nr. 33145942**

**Peder Skrams Gade 5**

**8200 Aarhus N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

**Dirigent**



Navn: Thomas Carstens

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Thomas Carstens Holding ApS  
Peder Skrams Gade 5  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33145942

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Thomas Carstens

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 160 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(9.375)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(9.375)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		80.000	73.400
Andre finansielle indtægter		119.246	114.588
Andre finansielle omkostninger		(2.504)	(2.026)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>187.367</b>	<b>176.587</b>
Skat af ordinært resultat	1	(27.526)	(25.627)
<b>Årets resultat</b>		<b>159.841</b>	<b>150.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		58.641	51.160
		<b>159.841</b>	<b>150.960</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.406	25.406
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>25.406</u>	<u>25.406</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>25.406</u>	<u>25.406</u>
Andre tilgodehavender		2.349.078	2.349.078
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.349.078</u>	<u>2.349.078</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>907.448</u>	<u>769.152</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.256.526</u>	<u>3.118.230</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.281.932</u></u>	<u><u>3.143.636</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.682.692	2.624.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.863.892</u></b>	<b><u>2.803.851</u></b>
Skyldig selskabsskat		54.047	43.203
Anden gæld		363.993	296.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>418.040</u></b>	<b><u>339.785</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>418.040</u></b>	<b><u>339.785</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.281.932</u></u></b>	<b><u><u>3.143.636</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.624.051	99.800	2.803.851
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	58.641	101.200	159.841
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.682.692</b>	<b>101.200</b>	<b>2.863.892</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	25.676	25.627
Regulering vedrørende tidligere år	1.850	0
	<b>27.526</b>	<b>25.627</b>
		<b>Andre vær-</b>
		<b>dipapirer og</b>
		<b>kapitalandele</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		25.406
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>25.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>25.406</b>